
1/4

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 6/2023

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 22. 6. 2023

usnesení č. Z23/63

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: D. Janečka a J. Sutra.

usnesení č. Z23/64

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z23/65

Záměr odkoupení areálu Závodiště Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1) odkoupení nemovitých věcí v katastrálním území
Mimoň, a to: -       pozemek parc. č. 428, ostatní plocha, o výměře 1 329 m2, -       část pozemku parc.
č. 4288, ostatní plocha, část o výměře cca 12 108 m2, celý pozemek má výměru 23 039 m2,-      
pozemek parc. č. 4289, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 637 m2, jehož součástí je zemědělská
stavba bez čp/če,-       pozemek parc. č. 4290, ostatní plocha, o výměře 1 209 m2, -       část pozemku
parc. č. 4291, trvalý travní porost, část o výměře cca 12 388 m2, celý pozemek má výměru 24 658 m2,
-       pozemek parc. č. 4373, trvalý travní porost, o výměře 86 612 m2, -       pozemek parc. č. 4374,
trvalý travní porost, o výměře 89 450 m2, -       pozemek parc. č. 4375, zastavěná plocha a nádvoří, o
výměře 967 m2, -       pozemek parc. č. 4376, trvalý travní porost, o výměře 53 115 m2, -       pozemek
parc. č. 4379, ostatní plocha, o výměře 5 596 m2, -       pozemek parc. č. 4388, ostatní plocha, o
výměře 980 m2, jehož součástí je zemědělská stavba Mimoň II, číslo popisné 144,-       pozemek parc.
č. 4389, trvalý travní porost, o výměře 157 m2, -       pozemek parc. č. 4547, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 151 m2, jehož součástí je zemědělská stavba bez čp/če, vše v k.ú. Mimoň,
zapsaných na listu vlastnictví č. 2700 od společnosti EDDIE s.r.o., se sídlem Holušická 2253/1,
Chodov, 148 00 Praha , IČ 26158922, za cenu celkem 17 milionů Kč + DPH za účelem dalšího využití k
ekonomické činnosti města (pronájem na zahrádky a k chovu zvířectva apod.) a za podmínek
uvedených v důvodové zprávě a v návrhu předložené kupní smlouvy a ukládá odboru správy majetku
zajistit geometrický plán k oddělení příslušných pozemků. Upřesněnou kupní smlouvu dle
geometrického plánu a smlouvu o úschově schválí rada města Mimoň. 2) ukládá zařadit částku ve výši
8 500 000 Kč  na úhradu první části kupní ceny pozemků na akci "Nákup nemovitých věcí Závodiště
Mimoň" do rozpočtu na rok 2024 a 3) ukládá zařadit částku ve výši 8 500 000 Kč + DPH za celou
kupní cenu na úhradu druhé části kupní ceny pozemků na akci "Nákup nemovitých věcí Závodiště
Mimoň" do rozpočtu na rok 2025.



2/4

usnesení č. Z23/66

Změna rozpočtu č. Z18 - opravy a údržba veřejného osvětlení

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z18 – zvýšení běžných výdajů na
opravy a údržbu veřejného osvětlení a navýšení financování o 500 tis. Kč dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1.

usnesení č. Z23/67

Změna rozpočtu č. Z19 - pumptrack na Sokolce

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z19 – snížení a navýšení kapitálových
výdajů o 1.200 tis. Kč na akci „Výstavba pumptrack na Sokolce“, dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

usnesení č. Z23/68

Závěrečný účet za r. 2022

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Závěrečný účet města Mimoň za rok 2022 spolu se
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření města Mimoň za rok 2022 s vyjádřením souhlasu s
celoročním hospodařením s výhradou. Náprava uvedeného dílčího nedostatku roku 2022 byla, v
souladu s § 17, odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění
pozdějších předpisů, provedena opatřením popsaným v důvodové zprávě.

usnesení č. Z23/69

Účetní závěrka za r. 2022

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, účetní závěrku města Mimoň,
sestavenou k 31. 12. 2022 a převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení v částce 40 283
122,79 Kč na účet výsledků hospodaření předcházejících účetních období.

usnesení č. Z23/70

OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Mimoň o místním
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.

usnesení č. Z23/71

Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2023



3/4

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na druhé
pololetí roku 2023:
21. 09. 2023, 19. 10. 2023, 23. 11. 2023, 21. 12. 2023. 
Jednání bude probíhat vždy ve čtvrtek od 16:00 hodin v zasedací místnosti č. 3 budovy „C“ MěÚ
Mimoň.

usnesení č. Z23/72

Výroční zpráva Městského úřadu Mimoň za rok 2022

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí Výroční zprávu Městského úřadu Mimoň za rok
2022.

usnesení č. Z23/73

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 19. 6.
2023, který je přílohou.

usnesení č. Z23/74

Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 19. 6.
2023, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z23/75

Darovací smlouva - LbK - pozemky pod chodníky v rámci akce Revitalizace náměstí 1.máje

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) bezúplatné nabytí částí pozemků
v k.ú. Mimoň:- parc. č. 200/1 v k.ú. Mimoň - podle geometrického plánu č.2499-36/2023 se jedná o
pozemky parc. č. 200/12, 200/13, 200/14, 200/15, 200/16 ostatní plocha, způsob využití ostatní
komunikace, o celkové výměře částí celkem 595 m2 a parc. č. 1490/1 v k.ú. Mimoň - podle
geometrického plánu č.2499-36/2023 se jedná o pozemky parc. č. 1490/6 a 1490/7 ostatní plocha,
způsob využití ostatní komunikace, o celkové výměře částí 42 m2, do majetku města Mimoň od
Libereckého kraje, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ 70891508 v rámci akce "Revitalizace
náměstí 1.máje - SO 102 Náměstí, SO 102 Chodník" a b) Darovací smlouvu č.j. OLP/2427/2023 v
předloženém znění a c) ukládá starostovi města Darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat.

usnesení č. Z23/76



4/4

Závěrečný účet Mikroregionu Podralsko

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí předložený Závěrečný účet Mikroregionu Podralsko
za rok 2022, který je přílohou tohoto usnesení.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


